@ 663

PlusBus Havelland
Nauen » Dallgow-Déberitz

© 663 Montag-Freitag samstag
Verkehrshinwelse 99 98 99 99 99 99 99 0599 99 98 99 99
d b b

Nauen, Bahnhof ab 456 542 556 556 6.08 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.54 12.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 6.56 & 18.56 8.56 & 18.56
-Oranienburger Str. 457 5.43 557 557 6.09 6.57 7.57 857 9.5710.57 11.57 12.5512.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 6.57 18.57 8.57 18.57
-Zentrum 459 544 559 559 6.11 6.59 7.59 859 9.59 10.59 11.59 12.5712.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 6.59 18.59 8.59 18.59
-Berliner Str. 5.01 546 6.01 6.01 6.13 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 12.5913.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 7.01 19.01 9.01 19.01
Nauen, Marx-Engels-StraBe 5.01 546 6.01 6.01 6.13 7.01 8.01 9.0110.01 11.01 12.01 12.59 13.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 7.01 19.01 9.01 19.01
Bredow, Dorf [ N = [ | | | | I | | |
Niederhof 5.07 5.50 6.07 6.07 6.25 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.05 13.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 7.07 19.07 9.07 19.07
Wernitz, Wernitz (Dorfstr.) 510 553 6.10 6.10 6.28 7.10 8.10 9.1010.10 11.10 12.10 13.08 13.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 7.10 19.10 9.10 19.10
Wustermark, Abzweig Wernitz 512 555 6.12 6.12 6.30 7.12 8.12 9.1210.1211.12 12.12 13.1013.12 13.12 14.12 15121612 17.12 18.12 19.12 20.12 7.2 19.12 9.12 19.12
-Bahnhof an 5.16 559 6.16 6.16 ‘ 7.16 8.16_9.16 10.16 11.16 12.16 13.14 13.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 7.16 19.16 9.16 19.16
-Bahnhof ab 5.17 559 6.17 6.17 ‘ 717 7.23 817 9.1710.1711.17 1217 13.14 13.17 13.17 14.10 14.17 14.58 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 717 19.17 9.17 19.17
-Schule (Rathaus) 519 6.01 6.19 6.19 6.33 7.19 7.25 8.19 9.1910.19 11.19 1219 13.1613.19 13.19 14.12 14.19 15.00 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 7.19 19.19 9.19 19.19
-Schule (Schulseite) [ N | [ ] 1as | 1257 | | | | |
Wustermark, Berliner Str. 520 6.02 6.20 6.20 7.20 7.26 8.20 9.20 10.20 11.20 11.49 12.20 12.58 13.20 13.20 14.13 14.20 15.01 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 7.20 19.20 9.20 19.20
Dyrotz 521 6.03 6.21 6.21 7.21 7.27 821 9.2110.21 11.21 11.50 12.21 12.59 13.2113.21 14.14 14.21 15.02 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 7.21 19.21 9.21 19.21
Elstal, Designer-Outlet an 5.24 6.05 6.24 6.24 7.24 7.30 8.24 9.24 10.24 11.24 11.53 12.24 13.02 13.24 13.24 14.17 14.24 15.05 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 7.24 19.24 9.24 19.24
-Designer-Outlet ab 5.27 6.05 6.27 6.27 7.27 7.30 827 9.28 10.27 11.27 11.53 12.27 13.02 13.27 13.27 14.17 14.27 15.05 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 7127 19.27 9.27 19.27
-Schulzentrum 529 6.07 6.29 6.29 7.29 732 829 9.2910.29 11.29 11.55 12.29 13.04 13.2913.29 14.19 14.29 15.07 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 7.29 19.29 9.29 19.29
-Feuerwehr 530 6.08 6.30 6.30 7.30 7.33 830 9.3110.30 11.30 11.56 12.30 13.05 13.30 13.30 14.20 14.30 15.08 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 7.30 19.30 9.30 19.30
-Sportplatz 532 6.10 6.32 6.32 7.32 7.35 832 9.3210.3211.32 11.58 12.32 13.07 13.32113.32 14.22 14.32 15.10 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 732 19.32 9.32 19.32
-Unter den Kiefern 533 6.11 633 633 7.33 7.36 833 9.3310.33 11.33 11.59 12.33 13.08 13.33 13.33 14.23 14.33 15.11 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 733 19.33 933 19.33
-Eulenspiegelsiedlung 536 6.13 6.36 6.36 7.36 ‘ 8.36 9.36 10.36 11.36 12.02 12.36 13.11 13.36 13.36 14.26 14.36 15.14 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 7.36 19.36 9.36 19.36
-Radelandberg 537 6.14 6.37 6.37 737 \ 8.37 9.37 10.37 11.37 12.03 12.37 13.12 13.37 13.37 14.27 14.37 15.15 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 737 19.37 9.37 19.37
Elstal, Olympisches Dorf 538 6.16 6.38 6.38 7.38 7.37 838 9.3910.38 11.38 1238 13.38 13.38 14.28 14.38 15.16 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 7.38 19.38 9.38 19.38
Dallgow-Daberitz, Miihlenstr. 543 6.20 6.43 6.43 7.43 7.42 8.43 9.4310.4311.43 12.43 13.4313.43 14.33 14.43 15.21 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 7.43 19.43 9.43 19.43
-Gymnasium 5.44 6.22 6.44 6.44 7.44 7.43 844 9.4510.4411.44 12.44 13.44 13.44 14.34 14.44 15.22 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 7.44 19.44 9.44 19.44
-Fliederweg 546 6.23 6.46 6.46 7.46 7.45 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 13.46 14.36 14.46 15.24 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 7.46 19.46 9.46 19.46
-Am Wasserturm 5.47 6.24 6.47 6.47 7.47 7.46 8.47 9.4710.47 11.47 12.47 13.47 13.47 14.37 14.47 15.25 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 7.47 19.47 9.47 19.47
-Bahnhof 549 6.25 6.49 6.49 7.49 7.48 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 13.49 14.39 14.49 15.27 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 7.49 19.49 9.49 19.49
-Bahnhofstr./Wilmsstr. 5.50 6.50 6.50 7.50 7.49 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 13.50 14.40 14.50 15.28 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 7.50 19.50 9.50 19.50
-Gemeindeamt 5.51 6.51 6.51 7.51 7.50 851 9.5110.51 11.51 12.51 13.51 13.51 14.41 14.51 15.29 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 7.51 19.51 9.51 19.51
-Seestr. 5.52 6.52 6.52 7.52 7.51 852 9.5210.52 11.52 12.52 13.5213.52 14.42 14.52 15.30 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 7.52 19.52 9.52 19.52
-Artilleriepark 5.53 6.53 6.53 7.53 7.52 853 9.5310.5311.53 12.53 13.5313.53 14.43 14,53 ‘ 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 7.53 19.53 9.53 19.53
-Kieler Str. 5.54 6.54 6.54 7.54 7.53 8.54 9.5510.54 11.54 12.54 13.54 13.54 14.44 14.54 ‘ 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 7.54 19.54 9.54 19.54
Dallgow-Déberitz, Havelpark 5.56 6.56_6.56 7.56_7.55 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 13.56 14.46 14.56 | 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 1.56 19.56 9.56 19.56
Seeburg, Seeburger Chaussee 7.01 14.01 15.36
-Miihlenweg/Gemeindeamt 7.02 14.02 1537
-Havellandhalle 7.03 14.03 15.38
Seeburg, Engelsfelde an 7.05 14.05 15.40
99 nuran Schultagen
98 nur an Ferientagen
b weiter als 662 Richtung Priort, Buchow-Karpzow

d weiter als 649/656 iiber Brieselang nach Falkensee



@ 663 PlusBus Havelland

Dallgow-Déberitz » Nauen

@ 663
giiltig ab 10.12.2023

@ 663 Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweise 9 99 99 9 99 9 99

¢ B
Seeburg, Engelsfelde ab R X H
~Havellandhalle S 747
-Mihlenweg/Gemeindeamt I AT
Seeburg, Seeburger Chaussee R O o o . .
Dallgow-Déberitz, Havelpark 459 559 632 659 | 7.59 859 9.5910.59 11.59 12.59 13.32 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 7.59 120 19.59 9.59 120 1959
Kieler Str. 501 6.01 634 700 | 801 9.0110.01 11.01 12.01 13.01 1334 14.01 1501 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 8.01 2001 1001 20.01
Attilleriepark 502 602 635 . 7.02 | 802 9.0210.0211.0212.0213.0213.3514.02 _ 1502 _ 16.0217.0218.0219.0220.0221.02 _ 802 2002 . 10,02 2002
“Seestr. 504 604 637 _ 7.04 7.26 8.04 9.0410.0411.0412.04 13.04 13.37 14.04 1504 _ 16.0417.04 18.04 19.04 20.0421.04 _  8.04 20.04 10.04 2004
~Gemeindeamt 505 605 638 . 7.05 7.28 8.05 9.0510.0511.0512.0513.0513.38 1405 1505 _ 16.0517.05 18.05 19.0520.0521.05 8.05 2005 . 10.05 2005
-Bahnhofstr./Wilmsstr. 506 6.06 6.39 7.06 7.29 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 13.39 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 8.06 2006 . 10.06 20.06
-Bahnhof an__ 5.08 6.08 6.41 7.08 730 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 13.41 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 8.08 20.08 10.08 2008
-Bahnhof ab 510 610 641 655 710 7.31 810 9.1010.10 11.10 12.10 13.10 13.41 14.10 1430 15.10 15.13 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 _ 8.10 20.10 10.10 20.10
-Am Wasserturm 511 611 642 656 711 7.32 811 9.1110.01 11.11 1211 13.11 13.42 14.11 14,31 15.11 15.14 1611 17.11 1811 19.11 20.11 2111 811 2001 1001 201
-Fliederweg 512 6.12 6.43 6.57 7.12 7.33 8.12 9.1210.1211.1212.12 13.12 13.43 14.12 1432 15.12 15.15 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 8.12 2012 1012 20.12
-Gymnasium 513 613 644 658 7.13 7.34 813 9.1310.13 11.13 12.13 13.13 13.44 14.13 14.33 15.13 15.16 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 2113 8.13 2043 . 1013 2013
Dallgow-Déberitz, Mhlenstr. 514 614 645 659 7.14 7.36 8.14 9.1410.14 11.14 12.14 13.14 13.45 14.14 14.34 1514 15.17 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 _ 8.14 20.14 10.14 2014
Elstal, Olympisches Dorf 519 619 6.50 659 7.04 7.19 7.40 8.19 9.1910.19 11.19 12.19 13.19 13.50 14.19 14.39 15.19 15.22 16.1917.19 18.19 19.19 20.19 21.19 819 2019 . 1019 2019
~Eulenspiegelsiediung 522 622 653 | 7.07 7.2 743 822 9221022 11.22 1222 13.22 13.53 14.22 14.42 15.22 15.25 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 822 2022 | 1022 2022
-Radelandberg 523 623 654 | 7.08 7.23 7.44 823 9.2310.23 11.23 12.23 13.23 13.54 14.23 14.43 15.23 15.26 16.23 17.23 18.23 1923 2023 21.23 823 2023 1023 2023
~Unter den Kiefern 524 624 655 7.01 7.09 7.24 745 8.24 9.2410.24 11.24 1224 13.24 13.55 14.24 14.44 15.24 15.27 16.24 17.24 18.24 1924 2024 21.24 _  8.24 2024 10.24 2024
~Sportplatz 525 625 6.56 7.02 7.10 7.25 7.46 8.25 9.2510.25 11.25 12.25 13.25 13.56 14.25 14.45 15.25 15.28 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 8.25 2025 . 1025 2025
~Feuerwehr 526 626 6.57 7.03 7.11 7.26 7.48 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 13.57 14.26 14.46 15.26 15.29 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 8.26 2026 . 1026 2026
-Schulzentrum 528 628 6.59 7.05 7.13 7.28 7.49 8.28 9.2810.28 11.28 12.28 13.28 13.59 14.28 14.48 15.28 15.31 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 _  8.28 2028 10.28 2028
-Designer-Outlet an 529 629 7.00 7.06 7.14 7.29 7.51 8.9 9.2910.29 11.29 12.29 13.29 14.00 14.29 14.49 15.29 15.32 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 8.29 2029 10.29 2029
Elstal, Designer-Outlet ab 531 631 7.00 7.06 7.14 7.31 7.51 831 93110.3111.31 1231 13.31 14.00 14.31 14.49 1531 15.32 1631 17.31 18.31 1931 20.31 21.31 8.31 2031 1031 2031
Dyrotz 535 635 7.04 710 7.18 7.35 7.54 8.35 9.351035 11.35 1235 13.35 14.04 14.35 14.53 1535 15.36 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 835 2035 . 1035 2035
Wustermark, Berliner Str. 536 636 7.05 7.1 7.19 7.36 7.56 8.36 9.3610.36 11.36 12.36 13.36 14.05 14.36 14.54 15.36 15.37 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 _  8.36 2036 10.36 2036
~Schule 538 638 7.07 713 721 7.38 7.57 8.38 9.3810.38 11.38 12.38 13.38 14.07 14.38 14.56 1538 15.39 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 _  8.38 2038 . 1038 2038
-Bahnhof 5.40 6.40 7.15 7.23 7.40 7.59 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.09 14.40 14.58 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 8.40 20.40 10.40 20.40
Wustermark, Abzweig Wernitz 543 643 718 726 7.43 802 8.43 9431043 11.43124313.43 1443 _ 1543 _ 1643 17.4318.43 194320432143 _ 843 2043 | 1043 2043
Wernitz 545 645 7.0 728 7.45 8.04 8.45 9.4510.4511.45124513.45 1445 1545 _ 16.4517.45 18.45 19.4520.4521.45 8.45 2045 10.45 2045
Niederhof 548 648 7.3 731 7.48 8.07 8.48 9.4810.4811.4812.4813.48 1448 1548 _ 16.4817.4818.4819.4820.4821.48 8.8 2048 . 10.48 2048
Nauen, Marx-Engels-StraBe 553 653 . 7.28 736 7.53 811 853 9.531053 11.53 1253 13.53 14.53 1553 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 8.53 2053 . 1053 2053
Berliner Str. 554 654 729 737 7.54 811 854 9.54105411.54125413.54 1454 1554 _ 16.5417.54 18.54 1954 20.54 21.54 _  8.54 2054 . 1054 2054
Zentrum 556 656 _  7.31 739 7.56 813 8.56 9.5610.56 11.56 1256 13.56 1456 1556 _ 1656 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 _  8.56 20.56 10.56 20.56
~Oranienburger Str. 557 657 732 7.40 7.57 815 857 9571057 11.57125713.57 1457 _ 1557 _ 16.5717.5718.5719.5720.5721.57 857 2057 . 1057 2057
Nauen, Bahnhof an 559 659 7.34 7.42 759 8.16 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 1559  16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 8.59 2059 . 1059 20.59
99 nuran Schultagen
3 weiter als 642 nach Ketzin

B Ab Dallgow-Doberitz, Gymnasium nur bei Bedarf zum Ausstieg.



